

VALTIOVARAINMINISTERIÖ

Helsingissä,

loka-kuun 22 p:nä 1936.

N:o 2396

No. 29.  
Suomen Pankin johtokunnalle.

Kirjeessä kuluvan lokakuun 19 päivältä on Suomen Pankin johtokunta, jolla on ollut pitkäaikaisia neuvotte-  
luja Saksan valtakunnan pankin kanssa siitä, miten sel-  
laiset suomalaiset, joilla on hallussaan saksalaisia ob-  
ligatioita tai muita arvopapereita, voisivat saada suori-  
tuksen näistä saatavistaan, ilmoittanut sanotuissa neu-  
votteluissa nyttemmin päästyn sellaiseen yhteisymmärryk-  
seen, että mikäli tämän vuoden kuluessa kontrahdeilla,  
jotka on päätetty jälkeen 1 päivän viime elokuuta, Sak-  
sasta tuodaan hiiliä, 60 % hiilien hinnasta, vähentämäl-  
lä kuitenkin kuljetuskustannukset saksalaisesta satamasta  
Suomeen, voidaan käyttää suomalaisten hallussa olevien  
saksalaisten arvopaperien lunastamiseen, minkä johdosta  
Suomen Pankin johtokunta on huomauttanut, että valtion  
omistamat Anleiheablösungsschuld des Deutschen Reiches ni-  
miseen lainaan kuuluvat obligatiot, nimellismäärältään  
RM. 303,200:--, sekä se Sperrtilille kerääntynyt Saksan-  
markkamäärä, tätä nykyä R.M. 66,178:10, joka aikaisemmin  
arvottuja obligatioita lunastettaessa on maksettu valtio-  
konttorin hyväksi, olisi yritettävä käyttää edellä maini-  
tulla tavalla. Tässä tarkoituksessa on Suomen Pankin joh-



tokunta ehdottanut, että edellä mainittu, toiminimellä S. Bleichröder, Berlinissä, oleva valtiokonttorin Sperrmarkkatili kokonaisuudessaan siirrettäisiin Reichsbankiin Suomen Pankin nimelle avattavalle erikoistilille ja että myös valtiokonttorin hallussa olevat, edellä sanottut saksalaiset obligatiot siirrettäisiin Suomen Pankille edelleen Reichsbankille lähetettäväksi ja sieltä myytäväksi sen mukaan kuin varoja voidaan hiilen tuonnin maksamiseen käyttää.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä valtioneuvosto on nähnyt hyväksi edellä olevan esityksen kaikin puolin hyväksyä sekä määrännyt, että viranomaisille oli annettava asiasta aiheutuvat ohjeet. Tämän valtiovarainministeriö, valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, arvoisalle johl tokunnalle tiedoksi kunnioittaen ilmoittaa.

M i n i s t e r i

*Jules Niska*

Esittelijäneuvos

*J. W. Minna*